EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº 01/2022

        EXMO. SR. VLADEMIR ANTONIO BARELLA PREFEITO MUNICIPAL

CONSORCIADO AO CISOP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

        DO OESTE DO PARANÁ – COM SEDE EM CASCAVEL - PARANÁ

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná –

CISOP, Sr. VLADEMIR ANTONIO BARELLA, no uso de suas atribuições legais

Estatutária, convoca Vossa Excelência para Assembleia Geral Extraordinária

do Cisop, a qual será realizada no próximo dia 29 de julho de 2022, com

início às 13:00 horas em primeira convocação e às 13:30 horas em segunda

e última convocação. A referida assembleia, será realizada na sala de reuniões

do Consórcio, na Avenida Brasil, 11.368, bairro FAG, Cascavel – Paraná, com a

seguinte ordem do dia:

1º- Cobertura/Proteção pacientes entrada principal

2º- Outros Assuntos do interesse do Consórcio

                                           Atenciosamente

                              Cascavel Pr, 22 de julho de 2022

                              ____________________________

                               VLADEMIR ANTONIO BARELLA

                                              PRESIDENTE

		2022-07-25T11:18:51-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PAR:00944673000108